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Flott 3‑roms  
selveierleilighet i 2. etg  
med balkong og parkering  
| Vannbåren varme i gulv |  
3‑roms selveierleilighet med en sentral beliggenhet på Årnes!  
Leiligheten inneholder gang, lys stue med utgang til en romslig  
balkong på 9 kvm, kjøkken med spiseplass, 2 gode soverom og  
flislagt baderom med både vannbåren og elektrisk gulvvarme samt  
bod.

Det er parkering og bod i felles garasjeanlegg. 

Saga Park Sameiet har sentral beliggenhet på Årnes i Nes kommune.  
Det er tøffelavstand til alt av servicetilbud, og for folk som liker  
friluftsliv er Årnes midt i blinken med Glomma som nærmeste nabo.  
Her finnes mange flotte fritidsmuligheter som tilrettelagte turstier,  
fiskemuligheter og båttliv. Fra Sagbruksgata er det også kort vei til  
relativt ny lysløype for fotturer og ski, ny svømmehall og utendørs  
bademuligheter, samt ridesenter og idrettsanlegg.Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 3 790 000,‑
Omkostn.: Kr 96 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 886 100,‑
Felleskostn.: Kr 5 804,‑
Selger: Anne O Nygård`s bo v/ 
 Anita Tandberg
 Roy Åge Nygård
 Grethe Thoresen
 Kari Korsvoll

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2010
BRA‑i/  BRA Total  81/  86 kvm
Tomtstr.: 4491.2 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 168, bnr. 400
Snr. 43
Oppdragsnr.: 1207250058

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 982 59 303
E‑post rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Utgang fra stue til en romslig balkong målt til ca 9 kvm. Her er det god plass til utemøblement. 

Utsikt til fellesareal.
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Lys stue med utgang til balkong. Her er det god plass til sofamøblement og TV‑bord. 

Illustrasjon av stue. 
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Illustrasjon av kjøkken. 

Illustrasjon av kjøkken. 
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Pent, hvitt profilert kjøkken med laminert benkeplate.

Kjøkkenet har avsatt plass i innredningen til hvitevarer. Her er det opplegg for oppvaskmaskin. 
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Leiligheten har 2 gode soverom. 

Hovedsoverommet har garderobeløsning. 
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Soverom.

Romslig gang med god plass til å henge fra seg yttertøy og sko i skyvedørsgarderobe. 
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Praktisk bad med flisbelagte flater og vannbåren og elektrisk gulvvarme. 

Rommet inneholder servant i baderomsinnredning, toalett, dusjhjørne med innfellbare glassdører. Her er det opplegg for  
vaskemaskin.
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Det er heis til leilighetens etasje. 

Leiligheten disponerer en garasjeplass i felles garasjeanlegg. Det er også mulighet for el‑bil lading i sameiet.
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 81 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Bod, Stue, Bad, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra 01.01.2024 gjelder nye regler for arealmåling. Begrepene P‑rom og S‑rom  
forsvinner og erstattes med nye arealbregreper, BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b. Frem til annet  
blir bestemt vil det opereres med begge arealbregrepene i rapporten. Areal i denne  
rapporten er målt etter de nye reglene NS 3940:2023.

Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling  
ved omsetning og/  eller verdisetting av boenheter er beskrevet i NS 3940:2023 tillegg  
A. Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt  
oppmålingen fant sted. Frem til ny forskrift foreligger vil det i en overgangsperiode  
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